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Dotyczy postepowania nr JRP-P-Z/0010/2020

W zwigzku z zapytaniami dotyczacymi postepowania prowadzonego w oparciu o ,,Regulamin udzielania za-
mowien sektorowych przez MPWIK Sp. z 0.0. z siedzibg w Lesznie” na ,Dostawe, montaz i uruchomienie
mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 39,6 kWp na Stacji Uzdatniania Wody Karczma Borowa w Lesznie ul.
Francuska 48” MPWiK Sp. z 0.0. w Lesznie udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zasadne jest stosowanie paneli o tak wysokiej odpornosci na uderzenia kuli gradowej oraz na obcigze-
nie statyczne? Czy wystarczy panel z norma ICE61215 i odpornoscig na gradobicie kulg 25mm przy predko-
$ci 23m/s?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy przy zastosowaniu innych paneli niz zalecane (BEM330W) parametry mogg sie nieznacznie réznic? (np.
wymiary)

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy konieczne jest stosowanie przecisku lub przewiertu pod droga utwardzonga? (pkt. 14 irys. E2 w projek-
cie budowlano-wykonawczym). Warunki pozwalajg na demontaz kostki, zastosowanie tradycyjnego wykopu
z pdzniejszym odtworzeniem nawierzchni.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza demontaz kostki i zastosowanie tradycyjnego wykopu z odtworzeniem
nawierzchni i przywréceniem do stanu pierwotnego.

Pytanie 4

W zwigzku z zamiarem przystgpienia do przetargu j.w. zwracamy sie z prosba o informacje, czy Zamawia-
jacy jako spetniajgce wymagania SIWZ dopusci zastosowanie paneli fotowoltaicznych o grubosci ramy 35
mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Zwracam sie z zapytaniem czy dopuszcza sie zastosowanie jednego wiekszego falownika do catej instalacji
w zamian za dwa o mniejszej mocy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ztozenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej elektronicznej podpisa-
nej podpisem kwalifikowanym i przestanie na adres e-mail Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 7
Czy dopuszczajg Paristwo zastosowanie Modutdéw fotowoltaicznych o innej mocy niz 330W ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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